Professor O Macedo Negrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito solicitando enviar cópia da prestação de contas das entidades que

possuem convênio com o executivo municipal.

II 1E111111111

•
Protocolo: 0000966/2015

18/05/2015 - 17:01:46
REQ Requerimento 776/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO SOLICITANDO ENVIAR CÓPIA DA
PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS ENTIDADES QUE POSSUEM
CONVÊNIO COM O EXECUTIVO MUNICIPAL.

APROVADO
1 8 miklu 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito solicitando enviar cópia

da prestação de contas das entidades que receberam concessão de subvensão, auxílio e convênio

junto ao Executivo Municipal no ano de 2014, bem como cópia dos respectivos comprovantes de

endereço das entidades.

• Pindamonhangaba, 18 de Maio 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1